Allegato n.10 - Rendiconto della gestione
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A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE

Proventi da tributi

Proventi da fondi perequativi

Proventi da trasferimenti e contributi

Proventi da trasferimenti correnti

Quota annuale di contributi agli investimenti

Contributi agli investimenti

Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici
Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Ricavi della vendita di beni

Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi

Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)
Variazione dei lavori in corso su ordinazione

Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni

Altri ricavi e proventi diversi

87.398,96
87.398,96

534.088,84

1.215,00

532.873,84

100,42

184.657,47
184.657,47

511.325,70

1.672,50

509.653,20

58.002,67

TOTALE COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE (A)

621.588,22

753.985,84

B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE

Acquisto di materie prime e/o beni di consumo
Prestazioni di servizi
Utilizzo beni di terzi
Trasferimenti e contributi
Trasferimenti correnti
Contributi agli investimenti ad Amministrazioni pubb.
Contributi agli investimenti ad altri soggetti
Personale
Ammortamenti e svalutazioni
Ammortamenti di immobilizzazioni Immateriali
Ammortamenti di immobilizzazioni materiali
Altre svalutazioni delle immobilizzazioni
Svalutazione dei crediti
Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)
Accantonamenti per rischi
Altri accantonamenti
Oneri diversi di gestione
TOTALE COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE (B)
DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE ( A-B)

C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI

Proventi finanziari
Proventi da partecipazioni
da societa controllate
da societa partecipate
da altri soggetti
Altri proventi finanziari

Totale proventi finanziari
Oneri finanziari
Interessi ed altri oneri finanziari
Interessi passivi
Altri oneri finanziari

Totale oneri finanziari

TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI (C)

D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE
Rivalutazioni
Svalutazioni
TOTALE RETTIFICHE (D)
E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI

Proventi straordinari
Proventi da permessi di costruire
Proventi da trasferimenti in conto capitale
Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo
Plusvalenze patrimoniali
Altri proventi straordinari
Totale proventi straordinari

9.878,86
437.556,06
367,87

110.136,39

13.423,43
462.176,69

106.824,49

557.939,18

582.424,61

63.649,04

171.561,23

0,42

18,30

0,42

18,30

13,56

13.967,60

13,56

13.967,60

13,14

13.985,90

9.327,00

9.327,00

15.126,47

15.126,47

9.327,00

15.126,47
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25 Oneri straordinari 60,00 3.948,35
a Trasferimenti in conto capitale
b Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo 3.708,35
c Minusvalenze patrimoniali
d Altri oneri straordinari 60,00 240,00
Totale oneri straordinari 60,00 3.948,35
TOTALE PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI (E) 9.267,00 19.074,82
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+E) 72.902,90 138.500,51
26 Imposte (*) 7.186,76 7.053,23
27 RISULTATO DELL'ESERCIZIO 65.716,14 131.447,28

(*)

Per gli enti in contabilita finanziaria la voce si riferisce all'IRAP.




